
Zarządzenie Nr 197/713/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 14 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XI1/238/2019 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Koszalina na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6388) - zarządzam, 
co następuje: 

§1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków na zadania własne gminy na kwotę 22.630,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian, 
przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 709.936.678,50 zł 
1) dochody bieżące 661.724.964,50 zł, 
2) dochody majątkowe 48.211.714,00 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 726.348.878,50 zł 
1) wydatki bieżące 654.307.536,50 zł, 
2) wydatki majątkowe 72.041.342,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 



2 

Załącznik do Zarządzenia 
Nr 197/713/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 14 stycznia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY 
W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT 

WYDATKI 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

855 RODZINA KS 22 630 22 630 

85501 Świadczenie wychowawcze 7 700 

2910 

4580 

Zwrot dotacji oraz płatności (...) 

Pozostałe odsetki 

7 200 

500 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
soołeczneao 

22 630 14 600 

2910 

4300 

4580 

Zwrot dotacji oraz płatności (...) 

Zakup usług pozostałych 

Pozostałe odsetki 

22 630 

13 200 

1 400 

85504 Wspieranie rodziny 330 

2910 

4580 

Zwrot dotacji oraz płatności (...) 

Pozostałe odsetki 

300 

30 

OGÓŁEM 22 630 22 630 


